Президиум
Чебоксарского городского
Собрания депутатов
Чувашской Республики

Постановление
	[image: image1.jpg]

	Ч=ваш Республикин
Шупашкар õóëèí
депутатсен Пух=в\н
Ïðåçèäèóì\

Йыш+ну

5 июля 2010 г. № 539

О проекте повестки дня очередного 56-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов

На основании Положения о Чебоксарском городском Собрании депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 22 мая 2008 года № 1010, Регламента Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 августа 2008 года № 1091,

Президиум Чебоксарского городского Собрания депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Сформировать проект повестки дня очередного 56-го заседания Чебоксарского городского Собрания депутатов, которое состоится 15 июля 2010  года в 14.00 часов, из следующих вопросов:

1) О назначении выборов депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов пятого созыва.
2) О Программе энергоресурсосбережения и повышения энергоэффективности в городе Чебоксары на 2010 – 2015 годы и на период до 2020 года.

3) О внесении изменений  в Положение о вопросах налогового регулирования в городе Чебоксары, отнесённых законодательством о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления, утверждённое решением Чебоксарского городского Собрания депутатов  от 10 июня 2004 года № 1287.
4) О внесении изменений в Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Чебоксары», утверждённое решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24 декабря 2009 года № 1528.

5) О внесении изменений в перечень социально-значимых видов бытовых услуг, предоставляемых  отдельной категории граждан на льготных условиях, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 сентября 2003 года № 1057 «О мерах по усилению социальной поддержки отдельной категории граждан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации (В.А. Ищин).

И.о.председателя Чебоксарского городского Собрания депутатов

В.А. Ищин